
 
 

UCHWAŁA NR LXI/354/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz określenia warunków częściowego zwolnienia z opłaty za pobyt 

w Żłobku „Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 oraz z 2022 r. poz. 2140) Rada Gminy Niedrzwica Duża 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/155/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz 
określenia warunków częściowego zwolnienia z opłaty za pobyt w Żłobku „Niedźwiadek” w Niedrzwicy Dużej 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 487 i 1710 oraz Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 5166), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

- „1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w Żłobku „Niedźwiadek” 

w Niedrzwicy Dużej w wysokości do 20 zł.”; 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

- „ 4. Wprowadza się ulgę w odpłatności, o której mowa w ust. 3 w przypadku uczęszczania 

do żłobka jednocześnie więcej niż jednego dziecka opłata za drugie i każde kolejne dziecko wynosi 50% 
ustalonej miesięcznej opłaty.”; 

3) w § 1 dodaje się: 

- ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Wprowadza się 10 % ulgę w odpłatności, o której mowa w ust. 3 w przypadku uczęszczania do 
żłobka dziecka z rodziny wielodzietnej w której wychowuje się minimum troje dzieci.”;, 

- ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka 
w żłobku ustala się wysokość dodatkowej opłaty w wysokości 50 zł.”;, 

- ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2391



„8. W przypadku zamknięcia żłobka z powodu przerwy remontowej, urlopowej lub spowodowanej 
nadzwyczajnymi, niezależnymi  od żłobka okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci 
zwalnia się z ponoszenia opłat w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w których żłobek 
nie świadczył usług. Opłata ta zostanie odliczona od opłaty za pobyt dziecka w żłobku za kolejny 
miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2391


	Uchwała

		2023-04-03T11:50:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




